
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 19:30

Roztahovací brusle Tempish Enbo Duo

Cena: 2 036,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 13000008257
Výrobce: Tempish
Kategorie: Dětské brusle

Roztahovací brusle Tempish Enbo Duo
Dětské roztahovací brusle se speciální duální konstrukcí pro celoroční rekreační bruslení. Konstrukční systém umožňuje záměnu zimních bruslí za podvozek s kolečky.
Jednoduchým povolením tří šroubů přeměníte zimní brusle na kolečkové inline brusle a naopak.

Skelet brusle je pružný až do -20°C. Brusle jsou určeny pro rekreační sport, začínající a pokročilé malé bruslaře. Měkká rychleschnoucí výstelka zajišťuje pohodlí
dětské nohy. Vnitřní botička je dobře anatomicky tvarována, vnější plastový skelet drží pevně kotník. Tyto dětské brusle jsou velmi vhodné pro začínající bruslaře díky
funkční konstrukci a anatomicky řešenému tvaru skeletu i vnitřní botičky. Brusle mají jednoduchý a pohodlný systém zvětšení velikosti tlačítkem na boční straně
skeletu. Brusli lze nastavit na 4 velikosti.

Velkou výhodou tohoto modelu je absence tkaniček, které jsou nahrazeny páskem na suchý zip, díky kterému je velmi jednoduché a rychlé chodidlo v brusli
dostatečně zpevnit. V balení se nachází 2 kusy pásků se suchým zipem na prodloužení nártových pásků v případě potřeby.
Na jazyku se nachází poutko pro pohodlnější obouvání.
Pro větší bezpečnost jsou na zadní části brusli reflexní prvky zvyšující jejich viditelnost za tmy a při zhoršené viditelnosti.

Parametry:
- doporučené použití: rekreační, kondiční bruslení, začínající a pokročilí bruslaři
- kategorie: Fitness
- vnější materiál: 3-dílný skelet, materiál TPU, pružný do teploty -20°C, soft vložka, PVC briliant resist, nylon+nylex
- vnitřní materiál: CAMBRA česaný nylon s vnitřní bandáží
- nůž: TEMPISH UNI, uhlíková ocel
- ložiska: ABEC 5 carbon
- typ kolečka: CATCH standardní kolečka, PU casting, nízký valivý odpor
- průměr kolečka: 64 mm/70 mm/72 mm
- tvrdost kolečka: 82A
- systém zapínání: oboustranná přezka s pojistkou AUTO LOCK, 2 pásky na suchý zip
- brzda: ANO
- nastavení velikosti: ANO
- maximální zatížení: 60kg
- stupeň únosnosti sportovního zatížení 2

Kolečka vel. 29-32 (64mm), 33-36 (70mm), 37-40 (72mm)

Velikost: 29-32, 33-36, 37-40
Délka vnitřní vložky:
vel.: 29-32 18,0 - 19,5 cm
vel.: 33-36 20,0 - 22,0 cm
vel.: 37-40 23,0 - 25,5 cm


